PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 165/2020
Garça, 01 de abril de 2020.

Requerimento n° 0235/2020
Vereadora: Patrícia Morato Marangão
Assunto: Medicamento "Polaramine".

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária Municipal

de Saúde informou que, tal medicamento já se encontra empenhado e aguardamos a

entrega pelo fornecedor, o qual já foi notificado pela Procuradoria Jurídica do Município.

Atenciosamente,

m\J
JOÃO CARLOS D0$ SANTÇS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA